

## YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Program	Tezli/Tezsiz	Program Dili	Asgari ALES/e-ALES Puanı	Asgari GRE Puanı	Asgari GMAT Puanı	Yabancı Dil	Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	Lisans Mezuniyeti ve Ek Koşullar
Bilgisayar Mühendisliği	Tezli	İngilizce	60 (SAY)	151 (Quantitative)	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	En Az 2.30/4.00	Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Bilişim, Elektrik Mühendisliği, Mekatronik, Matematik, Fizik, Mantık ve Kavramsal Bilimler ve benzeri bir programdan mezun olmak.
Bilgisayar Mühendisliği	Tezsiz	İngilizce	-	-	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Bilişim, Elektrik Mühendisliği, Mekatronik, Matematik, Fizik, Mantık ve Kavramsal Bilimler ve benzeri bir programdan mezun olmak.
Biyomühendislik	Tezli	İngilizce	60 (SAY)	151 (Quantitative)	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	En Az 2.30/4.00	Mühendislik, Fen Bilimleri, Tıp ve Eczacılık Fakültelerinin birinden mezun olmak.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Tezli	Türkçe	55 (EA)	-	-	-	-	Hemşirelik Fakültesi/Hemşirelik Yüksekokulu/Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü/Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü/Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Hemşirelik Bölümlerinin birinden mezun olmak.
Deneysel Psikoloji	Tezli	İngilizce	60 (EA)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Psikoloji Bölümünden mezun olmak.
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezli	İngilizce	60 (SAY)	151 (Quantitative)	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Elektrik ve Elektronik, Elektrik, Elektronik, Elektronik ve Haberleşme, Haberleşme, Kontrol, Biyomedikal, Mekatronik, Bilgisayar, Yazılım, diğer mühendislik programları ile Fizik veya benzeri programdan mezun olmak.
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Tezsiz	İngilizce	-	-	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Elektrik ve Elektronik, Elektrik, Elektronik, Elektronik ve Haberleşme, Haberleşme, Kontrol, Biyomedikal, Mekatronik, Bilgisayar, Yazılım, diğer mühendislik programları ile Fizik veya benzeri bir programdan mezun olmak.
Endüstri Mühendisliği	Tezli	İngilizce	60 (SAY)	151 (Quantitative)	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Mühendislik programları, Matematik, Lojistik Yönetimi, İşletme veya öğrencinin not döküm belgesi incelenmesi kaydı ile Anabilim Dalının uygun göreceği bölümlerden mezun olmak.
Finans Ekonomisi	Tezli	İngilizce	60 (EA)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Finans Ekonomisi	Tezsiz	İngilizce	-	-	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
İşletme	Tezli	İngilizce	60 (EA)	-	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	En Az 2.30/4.00	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
İşletme Uzaktan Öğretim	Tezsiz	Türkçe	-	-	-	-	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Tezli	Türkçe	60 (EA)	150	465	-	-	Hukuk Fakültesinden mezun olmak.
Kamu Hukuku	Tezsiz	Türkçe	-	-	-	-	-	Hukuk Fakültesinden mezun olmak.
Klinik Psikoloji	Tezli	İngilizce	60 (EA)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Psikoloji Bölümünden mezun olmak. Yazılı bilimsel değerlendirme ve mülakat sonucunda başarılı olmak. İngilizce Yeterlik koşulunu sağlayan adaylar ile İngilizce yazılı bilimsel değerlendirme ve mülakat yapılacaktır.
Lojistik Yönetimi	Tezli	İngilizce	60 (EA)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Lojistik Yönetimi	Tezsiz	İngilizce	-	-	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Marka İletişimi	Tezsiz	Türkçe	-	-	-	-	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Mimarlık	Tezli	İngilizce	60 (SAY)	151 (Quantitative)	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinden ve ilgili tasarım alanlarında bir programdan mezun olmak.
Özel Hukuk	Tezli	Türkçe	60 (EA)	150	465	-	-	Hukuk Fakültesinden mezun olmak. Yazılı bilimsel değerlendirme sonucunda başarılı olmak.
Özel Hukuk	Tezsiz	Türkçe	-	-	-	-	-	Hukuk Fakültesinden mezun olmak.

## YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Program	Tezli/Tezsiz	Program Dili	Asgari ALES/e-ALES Puanı	Asgari GRE Puanı	Asgari GMAT Puanı	Yabancı Dil	Lisans Mezuniyet Not Ortalaması	Lisans Mezuniyeti ve Ek Koşullar
Pazarlama İletişimi ve Halkla İlişkiler	Tezli	İngilizce	60 (SÖZ)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Tezli	İngilizce	60 (EA-SÖZ)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Sürdürülebilir Enerji	Tezli	İngilizce	60 (SAY-EA-SÖZ)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Sürdürülebilir Enerji	Tezsiz	İngilizce	-	-	-	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	-	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Tasarım Çalışmaları	Tezli	İngilizce	60 (SAY-EA-SÖZ)	150	465	İEÜ İYS: En az 70 veya İngilizce YDS/e-YDS/YÖKDİL/e-YÖKDİL : En az 70 veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar	En Az 2.30/4.00	Herhangi bir Lisans Programı mezunu olmak.
Yöneticiler İçin İşletme	Tezsiz	Türkçe	-	-	-	-	-	Yöneticiler için İşletme (Türkçe) Yüksek Lisans Programı için, üç yıllık iş tecrübesine sahip olmak.

YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği sınavlar: Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen ve uluslararası geçerliliği olan yabancı dil sınavlarının herhangi birinden eşdeğer puan almış olmak.

İEÜ İYS: İzmir Ekonomi Üniversitesi İngilizce Yeterlik Sınavı

Eğitim dili İngilizce olan yüksek lisans programlarına başvurularında, eğitim dili tümü ile İngilizce olan üniversitelerin lisans mezunlarından, mezun oldukları ilk 3 yıl için İngilizce Yabancı Dil sınavı belgesi aranmaz. Yabancı uyruklu olup ücretli kontenjandan yüksek lisans programlarına başvuru yapacak adaylar için uygulanmaz.

Eğitim dili İngilizce olan yüksek lisans programları için İngilizce yeterlilik koşulunu sağlayamayan adaylar, programa kabul edilip kayıtlandıkları takdirde İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde İngilizce Hazırlık eğitimi alabilirler.

ALES/e-ALES, GRE/GMAT sınavlarının geçerlilik süresi 5 yıldır.

Yabancı uyruklu olup ücretli kontenjandan yüksek lisans programlarına başvuru yapacak adaylar için ALES/e-ALES, GRE/GMAT sınavı koşulu aranmamaktadır.